ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày    tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp xét đánh giá, xếp loại chất lượng viên

chức hằng năm đối với viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên trường học thuộc

UBND huyện, năm học 2021-2022. Cuộc họp do đồng chí Hoàng Anh Ngọc, Chủ

tịch UBND huyện chủ trì.

 1. Thành phần:

- Đồng chí Hoàng Anh Ngọc, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Hồ Thị Vân, Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo và Chuyên viên phụ trách;

- Phó Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ và Chuyên viên phụ trách;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện.

 2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/8/2022 (sáng thứ 4).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện.

 4. Giao nhiệm vụ: Giao Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện phối hợp với Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị tài liệu để báo cáo tại cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

2

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng chuyên sâu chức danh

chỉ huy trưởng quân sự xã

(Kèm theo Công văn số      /UBND-NC ngày     /7/2019 của

UBND huyện Trà Bồng)

Stt

Họ Và Tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ

Đơn vị

công tác

Số điện

thoại liên

hệ

Ghi chú

1

2

 Tổng cộng:

		2022-08-11T16:24:53+0700

		2022-08-11T16:45:05+0700

		2022-08-11T16:45:05+0700

		2022-08-11T16:45:05+0700